

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: 11/10/2020

Dodavatel

Conus Food
dimine HRABO

Věc: Objednávka č. 11/2020 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. H. TIEMY

Číslo příjemky 2000100

Datum příjmu : 06.10.2020
 Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.
 Lihovar 173
 533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-1170	SYR CIHLA	12,00 kg	109,25	1311,00
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	4,00 ks	293,14	1172,54
67-1410	JOGURTY	2,00 ks	218,39	436,77
64-6535	VEPROVA PLEC b.k	24,50 kg	94,30	2310,35
64-6555	VEPROVA PECENE B.K.	27,92 kg	109,25	3050,26
64-7436	HOVEZI ORECH	22,06 kg	166,75	3678,51
65-5039	MORSKE RYBY-TRESKA	12,00 kg	119,60	1435,20
65-5039	MORSKE RYBY-TRESKA	30,00 kg	119,60	3588,00
64-6210	HOVEZI DRSTKY	10,00 kg	98,90	989,00
71-9160	MRAZENA CIBULE	10,00 kg	37,72	377,20
62-0001	JATROVE KNEDLICKY	4,00 ks	101,09	404,34

Počet položek: 11 Cena celkem: 18753,17

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: 11.2.2020

Dodavatel

*Erwin Food
muchochleba*

Věc: Objednávka č. *25*...../2020 - ŠJ

Objednáváme doklad doložený.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. M. Horeš

Číslo příjemky 2000099

Datum příjmu : 06.10.2020

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celk.cena
85-0056	AROMAT 0.5 kg	1,00	ks	151,86	151,86
53-5754	CUKR SKORICOVY 0.03kg	2,00	ks	41,40	82,80
51-0636	MOUKA HLADKA	20,00	kg	12,19	243,80
71-9342	POMODORINA /tomat.omáčka/	10,00	kg	28,59	285,89
73-3419	MANDLE LUPINKY	2,00	kg	294,29	588,57
57-6810	DROZDI	1,00	kg	22,08	22,08
67-1120	TVAROH MEKKY	20,00	kg	47,84	956,80
72-0982	TE-BULGUR	20,00	kg	77,97	1559,40
02-1313	CIZRNA	5,00	kg	79,35	396,75
86-8795	HOVEZI BUJON	6,00	kg	338,10	2028,60
02-1311	HRACH ZLUTY LOUP.	15,00	kg	34,27	514,05
51-0671	KROUPY	10,00	kg	37,72	377,20
51-0746	RYZE BASMATI	20,00	kg	103,27	2065,40
72-0930	TE SPAGETY	15,00	kg	61,87	928,05
53-5752	CUKR VANILINOVY	2,00	ks	56,35	112,70

Počet položek: 15

Cena celkem: 10313,95

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: ^{9/12}....2020

Dodavatel

Erwu food
Dimid HRAP

Věc: Objednávka č...⁸⁴...../2020 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. H. DCHY

Číslo příjemky 2000104

Datum příjmu : 13.10.2020

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
86-8811	BRAMBOROVE TESTO <KOPIE>	3,00 ks	448,50	1345,50
67-1170	SYR CIHLA	6,98 kg	109,25	762,57
64-6535	VEPROVA PLEC b.k	22,26 kg	94,30	2099,12
64-6550	VEPROVA KRKOVICE	19,68 kg	113,85	2240,57
64-7001	UZENA PLEC B.K.	26,40 kg	121,91	3218,40
64-7040	SLANINA	9,67 kg	94,30	911,88
65-3097	KURECI STEHNA	12,00 kg	65,55	786,60
65-5039	MORSKE RYBY-TRESKA	12,00 kg	119,60	1435,20
65-5039	MORSKE RYBY-TRESKA	30,00 kg	119,60	3588,00
02-3132	PETRZEL NAT MRAZ.	5,00 ks	90,85	454,25
71-9161	MRAZENA FRANCOUZSKA SMES	4,00 ks	73,31	293,25
02-3167	CESNEK	5,00 kg	66,13	330,63
71-9457	MRAZENA DYNE KOSTKA	4,00 ks	100,63	402,50
02-9374	KVETAK NA POLEVKU	4,00 ks	69,00	276,00
65-3096	KURECI STEHENNI STEAK	22,00 kg	74,75	1644,49
Počet položek:	15		Cena celkem:	19788,96

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: ^{9/p}.....2020

Dodavatel

*Comi Food
multoobchod*

Věc: Objednávka č. ⁸⁸...../2020 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. H. HOLKO

Číslo příjemky 2000103

Datum příjmu : 13.10.2020

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
56-0262	PERLA - ZLATE RANO 250g	10,00 kg	58,19	581,90
71-9341	PEPERONATA	6,00 ks	689,89	4139,31
56-0264	RAMA CF SLEHAN	24,00 ks	80,39	1929,24
53-5722	CUKR KRUPICE	10,00 kg	18,06	180,55
53-5730	CUKR MOUCKA	10,00 kg	19,43	194,35
51-0636	MOUKA HLADKA	10,00 kg	12,19	121,90
71-8750	KOMPOT DYNE	6,00 ks	95,45	572,70
71-9455	PAPRIKA STER. 4l	3,00 ks	107,99	323,96
56-0220	OLEJ 1l	15,00 ks	34,39	515,78
02-9345	HRASKOVA LADENKA	2,00 ks	140,69	281,38
86-8812	HALUSKY S CIZRNOU	6,00 ks	343,73	2062,41
71-8766	KOMPOT MANDARINKY 3 kg	6,00 ks	293,14	1758,81
51-0695	OVESNE VLOCKY	1,00 ks	182,85	182,85
51-0743	PSENICNE VLOCKY	3,00 kg	122,28	366,85
51-0740	RYZE	30,00 kg	48,05	1441,41
58-3510	PAPRIKA SLADKA 1 KG	5,00 ks	113,85	569,25
58-0501	PEPR MLETY 0.5KG	1,00 ks	175,94	175,94
Počet položek: 17		Cena celkem:		15398,59